1 / 2

中国医疗器械行业协会
医用高分子制品专业分会

医械协医高字[2024] 032号

关于巴西对华皮下注射用针头发起反倾销调查的通知

各会员及相关单位：

2024 年 8 月 28 日，巴西发展、工业、贸易和服务部外贸秘书处

（ Ministério do Desenvolvimento, Indústria, Comércio e

Serviços/Secretaria de Comércio Exterior）发布2024年第45号公告称，

对原产自中国的皮下注射用针头发起反倾销调查。有关信息如下：

申请人：Becton Dickinson Indústrias Cirúrgicas Ltda.

被调查产品名称：Agulhas hipodérmicas，涉及南共市税号 9018.32.19 项

下相关产品，具体主要包含以下三类：

1、 常规针头：没有安全装置的针头；

2、 带有安全装置的针头：针头可能含安全装置，目的是在穿刺时保护

用户免受针头的意外伤害；

3、 抽吸针：抽吸针具有与应用针头（常规和安全）相同的特性。唯一

区别是抽吸针只能用于药物抽吸。抽吸针有一个“钝尖”、红色针

管和塑料保护套。

倾销调查期：2023年 1月-12月

损害调查期：2019年 1月-2023年 12月

 2 / 2

    请在调查期内对巴西出口被调查产品的各相关企业关注案件信息。

如需咨询和案件应诉帮助，请联系分会秘书处。

    联 系 人：任飞飞，13717751420

办公电话：13261649291，010-68330336

邮    箱：gaofenzizhipin@camdi.org

特此通知！

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会

2024年 9月 5日